○ 髙橋　利光会長

○ 「それでこそロータリー」「四つのテスト」

○ なし

○ ・バンダ(上品な美しさ）　・ピンクバラ（感謝）　・ラクスパー紫（軽快）

○ 野口　茂幹事

○

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「2024-2025年度会員必携」（地区研修協議会欠席の皆様へ）※

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「2024-2025年度地区大会案内リーフレット」※

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「2024-2025年度RLI研修ファシリテーター派遣のお願い」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「クラブ管理運営セミナーのご案内」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「ロータリーの友通信 2024.6」

・ ｶﾞﾊﾞﾅｰｴﾚｸﾄ事務所より「地区研修協議会御礼」

・ RI日本事務局より「ロータリー年度末の大切なお知らせと最新情報」

・ RI日本事務局より「第4回クラブ・地区支援メッセージ」

・ 例会変更通知：伊勢崎東RC

○

・ たかさき環境ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ会議より「令和6年度『たかさき環境ﾊﾟｰﾄﾅｰｼｯﾌﾟ会議』第1回会議の

開催結果について」

・ 高崎ﾕﾈｽｺ協会より「総会資料及び会費納入について（お願い）」

・ 高崎市国際交流協会より「令和6年度総会資料」

○

・ 高崎ﾕﾈｽｺ協会より「ユネスコ群馬　No.85」

・ ｼﾈﾏﾃｰｸたかさきより「スクリーンニュース　2024.6」

・ (公財）高崎財団より高崎文化スポーツ情報「Exciting 2024.6」

(全員配布）

○

◆ クラブ管理運営委員会 高橋　永一君

○ 出 席 報 告

30名

○ ニ コニ コBOX

・ 髙 橋 利 光 君 ・ 羽鳥 武久 君

・ 野 口 茂 君 ・ 小池 和美 君

・ 高 橋 永 一 君 ・ 荒井 芳明 君

・ 杉 浦 芳 郎 君 ・ 天田 洋子 君

・ 三 浦 義 親 君 ・ 清水 英也 君

大澤さんありがとう！
今朝散歩に行ってきました。涼しくて
良かった

きょうも　元気です。

引継会の会議だけです。残念。

駐車場がいっぱいです

　　　　〃

ロータリー関連のお知らせ

通信および会報等

委 員 会 報 告

その他お知らせ

本日のご来訪者

本 日 の お 花

点 鐘 12時　30分

ロータリーソング

幹 事 報 告

大澤さんありがとうございます。ア
ユつりキヌ川12匹でした。

無事にロータリー例会に出られまし
た。早退します。

駐車場がいっぱいです 駐車場がいっぱいです

29名 18名 62.07% 10名 20名 68.97%

会員数 出席計算
本日の
出席者

会場出席率
前々回  5月16日(木)高崎南・ｼﾝﾌｫﾆｰRC合同例会

メークアップ 週間出席者 週間出席率

○ IA年次大会案内 杉浦　芳郎実行委員長

○ 二木会案内 二木会幹事　舘山　史明君

日　時 ： 6月13日(木)　18時30分より

場　所 ： 「割烹　さわ」　高崎市八島町265 イノウエビルB1

会　費 ： 7,000円

〆　切 ： 6月10日(月）

○ 会長エレクト卓話 岩井　真会長エレクト

「2024-2025年度活動について」

○ ロータリー財団　および　財団法人ロータリー米山記念奨学会　寄付者

R財団 ： 髙橋利光君 　　高橋永一君 杉浦芳郎君 三浦義親君 　　小池和美君

野口　茂君 　　荒井芳明君 清水英也君

米山奨学会 ： 髙橋利光君 　　杉浦芳郎君 三浦義親君 小池和美君 　　野口　茂君

荒井芳明君 　　清水英也君

発行●高崎東ロータリークラブ

　　　　　〒 370-0841　群馬県高崎市栄町22-30 エテルナ高崎内

          TEL 027(386)4763  FAX 027(386)4766 ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞURL　　http://park11.wakwak.com/~takahigashi/

※この報告書は写真掲載の許可を得ています